
Jurečkem 249/15, 251 01 Říčany

Nabídka na poskytnutí konzultačních služeb v oblasti 
kybernetické bezpečnosti řídicích a specifických systémů

dodání konzultačních a analytických služeb v

bezpečnosti průmyslových, řídicích a dalších specifických systémů a prostředí 

zaměřených na zvýšení úrovně kybernetické bezpečnosti v prostředí 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 11000 Praha – Nové Město

IČO: 70 99 42 34

DIČ: CZ70994234

(dále jako „ “)

Nad Jurečkem, 249/15, Říčany, 251 01

IČO: 

DIČ: 

zastoupena Janem Kopřivou, jednatelem

(dále jako „ “)

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Jurečkem 249/15, 251 01 Říčany

Shrnutí požadavků Klienta

poptává u Poskytovatele konzultační a poradenské služby se vztahem k zajišťování kybernetické 

bezpečnosti řídicích a dalších specifických systémů ve svém prostředí, interními potřebami a 

požadavky relevantních regulatorních a dalších standardů a dobré soudobé odborné bezpečnostní praxe 

„Služba“).

Plnění požadavků Klienta

průběhu řady prezenčních workshopů pořádaných Klientem průběhu roku 2024 

rámci Služby bezpečnostních opatření navržených Klientem pro zvýšení 

úrovně kybernetické bezpečnosti jím provozovaných počítačových sítí a dalších prostředí, v nichž jsou 

umístěny průmyslové řídicí a 

Služba žádné a podkladem pro fakturaci bude výhradně 

účast zástupce Poskytovatele na jednotlivých konaných wo

Nabídnutá Služba pokrývá aktivní účast zástupce Poskytovatele na ne více než 4 prezenčních workshopech

realizovaných průběhu roku 2024 celkové délce nepřesahujících 16 hodin

související předchozí seznámení Poskytovatele prostředí, v němž jsou Klientem provozovány 

průmyslové, řídicí a jiné specifické systémy návrhem bezpečnostních opatření pro toto prostředí

Předpokládaný časový rámec pro realizaci nabídnuté Služby je září ž

Veškeré aktivity budou probíhat za součinnosti Klienta a budou závislé na poskytnutí relevantní součinnosti 

(viz níže)

Jakékoli explicitně neuvedené aktivity nebo předávání jakýchkoli výstupů není součástí nabídnuté 

Služby. Mimo rozsah nabídnuté Služby je rovněž jakékoli opakování výše popsaných aktivit.

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Jurečkem 249/15, 251 01 Říčany

Požadovaná součinnost

Pro zajištění nabídnuté Služby je nezbytné, aby Klient poskytnul Poskytovateli součinnost mj. v

• Předání bezpečnostní další dokume zabezpečení

prostředí, v němž jsou Klientem provozovány průmyslové, řídicí a další specifické systémy

• Plánování termínů workshopů nejméně s měsíčním předstihem a při zohlednění časových možností 

• Zajištění realizaci workshopů

Celková cena nabídnuté Služby je 0 Kč bez DPH

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4859381

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e14f7a1c-7105-402e-a159-dd60ddb84528

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.08.2024 10:09:02


		2024-08-20T08:09:24+0000




